证券代码: 873314 证券简称: 中设智能 主办券商: 东吴证券

广州中设机器人智能装备股份有限公司 关于接受子公司担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

担保情况概述

(一) 担保基本情况

因广州中设机器人智能装备股份有限公司(以下简称"公司"、"中设智能") 业务发展需要,向北京银行股份有限公司深圳分行申请借款 2,000 万元,公 司全资子公司广东中设机器人科技有限公司(以下简称"广东中设")为公司 前述借款提供连带责任保证担保。

(二) 审议和表决情况

此次担保是公司全资子公司广东中设机器人科技有限公司为母公司中设 智能借款提供担保,子公司根据有关法律法规及《公司章程》规定,均已履行 内部审批程序, 本次担保无需公司董事会及股东大会审议。

二、董事会意见

(一) 担保原因

公司因业务发展需要,为补充日常经营所需的流动资金,拟向银行申请 授信。广东中设为公司全资子公司,为支持公司日常经营业务的有序开展, 广东中设为公司向银行申请授信提供连带责任保证担保。

(二) 担保事项的利益与风险

广东中设为公司提供担保系支持公司业务发展,有助于公司获得更多授信额度,有利于保障公司持续发展。同时公司经营情况稳定,资信状况良好,上述预计担保风险可控。

(三) 对公司的影响

广东中设为公司提供担保,不会影响公司的日常经营业务,不会对财务情况产生不利影响,亦不存在损害公司及全体股东利益的情形。

三、 备查文件目录

《广东中设机器人科技有限公司关于为母公司提供担保的股东决定》

广州中设机器人智能装备股份有限公司

董事会

2024年9月19日